
VIA A.VOLTA, 9

67051 AVEZZANO  AQ

01791830662

29/08/2022
SIAPRA S.P.A.
Spett.le

Data emissione:

P. IVA

0352

01791830662C.F.

Q.tà IVA%Descrizione ImponibilePrezzo un.UM

Fattura n°:

IVA 22%

€ 13.110,001,00 22 € 13.110,00Nr Revamping Buffer Linea 6 come da ns. offerta 2022_0183

CDS001143 - PROTOCOLLO N. 0238586

€ 13.110,00 € 2.884,20 € 15.994,20

Totale imponibile Totale I.V.A. Totale documento
Contributo CONAI assolto se dovuto.

Modalità pagamento: Scadenze e importi: R.D.90GG. D.F.F.M.

N. Prev. Data Prev. Id. MotoreN. DDT Data DDT

Riferimenti R.E.M. S.r.l.

11/03/2022018304/08/20220583
11/03/2022018305/08/20220586

N. DDT N. OrdineData DDT Data Ord.Richiesta/note

Documenti di riferimento Cliente

450076496
5

17/05/2022

450076496
5

17/05/2022

30/11/2022 € 15.994,20
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Non si accettano reclami trascorsi 15GG dal ricevimento della presente. Per qualunque controversia il foro competente è il Trib. di Frosinone. Per 
eventuali ritardi di pagamento, ai sensi del D.Lgs. 231/02, saranno addebitati interessi di mora al tasso del 10% annuo.


